

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico nº 9/2021-00006-SRP/SMS

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ABAIXADOR DE LINGUA C / 100
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,11
Valor Final:	2,97
Valor Total:	3.861,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:31
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	THEOTO
Item:	0002
Descrição:	ÁGUA OXIGENADA 10 V 1 LITRO (ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, ANTI-SÉPRICO DE USO EXTERNO, LÍQUIDO INCOLOR, OXIDANTE, ACONDICIONADO EM FRASCO BRANCO LEITOSO, PERFEITAMENTE VEDADO, SEM VAZAMENTO. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 LITRO. ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, ANTI-SÉPTICO DE USO EXTERNO, LÍQUIDO INCOLOR, OXIDANTE, ACONDICIONADA EM FRASCO BRANCO LEITOSO DE 1000ML, PERFEITAMENTE VEDADO, SEM VAZAMENTO. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 12 UNIDADES.)
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	10,44
Valor Final:	4,14
Valor Total:	5.382,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:43
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	LITRO
Item:	0003
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA 13 X 4,5 CX C / 100 UNI (DESCARTÁVEL ESTERIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CANULA EM AÇO INOX, CILÍNDRICA, RETA, OCA, SILICONIZADA, COM BISEL TRIFACETADO, AFIADO, RÍGIDO E CENTRALIZADO; CANHÃO EM POLIPROPILENO E QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO; PROTETOR EM POLIPROPILENO, SEM RACHADURAS E BEM ACOPLADO AO CANHÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E / OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EMIPÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTARIO DA SAÚDE. CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,48
Valor Final:	6,42
Valor Total:	1.669,20
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	CAIXA
Item:	0004
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 7 CX C / 100 UNI (DESCARTÁVEL, ESTERIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CANULA EM AÇO INOX, CILÍNDRICA, RETA, OCA, SILICONIZADA, COM BISEL TRIFACETADO, AFIADA, RÍGIDA E CENTRALIZA, CANHÃO EM POLIPROPILENO E QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO, PROTETOR EM POLIPROPILENO, SEM RACHADURA E BEM ACOPLADO AO CANHÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)
Quantidade:	455
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,13
Valor Final:	5,97
Valor Total:	2.716,35
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	WILTER
Item:	0005
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 8 CX C / 100 UNI (DESCATAVEL, ESTERIL, ATOXICA, APIROGÊNICA, CANULA EM AÇO INOX, CILÍNDRICA, RETA, OCA, SILICONIZADA, COM BISEL TRIFACETADO, AFIADO, RÍGIDO E CENTRALIZADO, CANHÃO EM POLIPROPILENO E QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO, PROTETOR EM POLIPROPILENO, SEM RACHADURAS E BEM ACOPLADO AO CANHÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 100 UNIDADES.)
Quantidade:	455
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	14,43
Valor Final:	6,90
Valor Total:	3.139,50
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	CAIXA
Item:	0006
Descrição:	AGULHA HIPODERMICA 40X12 CX C / 100 UNI (AGULHA HIPODÉRMICA 40 X 12, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA POR: 1 - AGULHA: EM AÇO INOX, DE FORMATO CILÍNDRICO, RETA, OCA, COM BISELTRIFACETADO, AFIADO, ESTANDO CENTRALIZADA AO LONGO DO EIXO CENTRAL LONGITUDINAL. DEVE ESTAR NIVELADA, POLIDA, RESISTENTE, ISENTA DE ASPEREZA E /OU ANDULAÇÕES, SENDO LUBRIFICADA COM SILICONE DE PUREZA FARMACÉUTICA GRAU MÉDICO/HOSPITALAR. TER LÚMEN LIMPO, SEM MATERIAIS ESTRANHOS, REBARBAS OU RESÍDUOS DA MANUFATURA DO AÇO. COM FIXAÇÃO E VEDAÇÃO AO CANHÃO PERFEITA E SEGURA. 2 - CANHÃO: DEVE SER CONSTITUÍDO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO (POLIPROPILENO), SER ALONGADO E DIMENSÕES/FORMATO UNIVERSALMENTE ACEITOS - LUER FÊMEA - PARA CONEXÃO EM LUERLOCK OU LUERSLIP, PROPORCIONANDO FÁCIL COLOCAÇÃO, REMOÇÃO DOS CONDUTORES (SERINGAS, EQUIPOS, CATETERES E OUTROS) E ENCAIXE PERFEITO SEM CAUSAR VAZAMENTOS, TENDO RIGIDEZ COMPATÍVEL AO USO. 3 - PROTETOR: CONSTITUÍDO EM PLÁSTICO (POLIPROPILENO), PROJETADO INTERNAMENTE DE MODO A MANT.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,53
Valor Final:	6,74
Valor Total:	1.752,40
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	CAIXA
Item:	0007
Descrição:	AGULHA PARA RAQUE Nº 22 (PRETO)
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,76
Valor Final:	2,95
Valor Total:	11.505,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0008
Descrição:	AGULHA PARA RAQUE N ° 23
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,95
Valor Final:	5,43
Valor Total:	21.177,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0009
Descrição:	AGULHA PARA RAQUE Nº25
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,47
Valor Final:	4,44
Valor Total:	17.316,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	PROCARE
Item:	0010
Descrição:	ALCOOL 92,8 LITRO
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	10,96
Valor Final:	5,64
Valor Total:	4.399,20
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	ITAJA
Item:	0011
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL 70 % 1000 ML
Quantidade:	1.300

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,93
Valor Final:	5,09
Valor Total:	6.617,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	HARUA
Item:	0012
Descrição:	ÁLCOOL IODADO 1% LT
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	19,76
Valor Final:	7,45
Valor Total:	9.685,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	UNIFHAR
Item:	0013
Descrição:	ALGODÃO EM ROLO 500G.
Quantidade:	1.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,06
Valor Final:	10,40
Valor Total:	10.816,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	POLARFIX
Item:	0014
Descrição:	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,65
Valor Final:	9,70
Valor Total:	25.220,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	POLARFIX
Item:	0015
Descrição:	APARELHO DE PA - ADULTO
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,59
Valor Final:	55,57
Valor Total:	36.120,50
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	PREMIUM
Item:	0016
Descrição:	APARELHO DE PA - INFANTIL
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,91
Valor Final:	62,09
Valor Total:	24.215,10
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	PREMIUM
Item:	0017
Descrição:	ATADURA DE CREPE 15 X 1, 80 M PCT C / 12
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,61
Valor Final:	4,97
Valor Total:	12.922,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	TEXCARE
Item:	0018
Descrição:	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1, 80 PCT C / 12 UNI. (ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,80M, COMPOSTO DE 60 % DE ALGODÃO, 28% DE POLIAMIDA, 12% POLIÉSTER, 13 FIOS POR CM, CONFORME NORMA DA ABNT-NBR 14056. AS BORDAS DEVEM SE DEVIDAMENTE ACABADAS, EVITANDO DESFIAMENTO CLASSE TIPO I ENROLADA UNIFORMEMENTE, EM FORAM CILÍNDRICA. EMBALADA EM MATERIAL QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE INDICAÇÃO EM APLICAÇÃO ORTOPÉDICA, NA FIXAÇÃO DE CURATIVOS, EM TERAPIAS COMPRESSIVAS E NA PREVENÇÃO CONTRA CONTUSÕES EM ATIVIDADES ESPORTIVAS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM LAUDO ANALÍTICO QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR14056. PACOTE COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,83
Valor Final:	8,17
Valor Total:	31.863,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	ANDREONI
Item:	0019
Descrição:	ATADURA DE GESSO 10 CM
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,01
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CREMER
Item:	0020
Descrição:	ATADURA DE GESSO 15 CM
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,46
Valor Final:	2,19
Valor Total:	1.138,80
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	PACOTE
Item:	0021
Descrição:	ATADURA DE GESSO 20 CM
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,89
Valor Final:	2,99
Valor Total:	2.332,20
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	PACOTE
Item:	0022
Descrição:	ALCOOL ETILICO 70% (ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70%, ACONDICIONADO EM FRASCO RESISTENTE DE COR BRANCA, OPACA OU TRANSPARENTE. EMBALAGEM CONTENDO SELO DO INMETRO, PERFEITAMENTE VEDADA, SEM VAZAMENTO. FRASCO COM 1 LITRO.)
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,88
Valor Final:	4,68
Valor Total:	12.168,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0023
Descrição:	ATADURA EM CREPE 10 CM X 1,80 PCT C / 12 UNIDADE
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,38
Valor Final:	3,20
Valor Total:	4.160,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	PACOTE
Item:	0024
Descrição:	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 10 UNI
Quantidade:	1.170
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	59,41
Valor Final:	29,00
Valor Total:	33.930,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MEDIX
Item:	0025
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA (2 LITROS)
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	0,44
Valor Total:	858,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)
Modelo:	UND
Item:	0026
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,14
Valor Final:	2,97
Valor Total:	5.791,50
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	WILTEX
Item:	0027
Descrição:	CAMPOS OPERATÓRIOS 40 X 40
Quantidade:	455
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	70,00
Valor Final:	44,95
Valor Total:	20.452,25
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA (11.187.037/0001-97)
Modelo:	PACOTE
Item:	0028
Descrição:	CANULA DE GUEDEL N ° 0 (60MM)
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,02
Valor Final:	2,49
Valor Total:	971,10
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0029
Descrição:	CANULA DE GUEDEL N° 1 (70MM)
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,09
Valor Final:	0,39
Valor Total:	152,10
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0030
Descrição:	CANULA DE GUEDEL N° 2 (80MM)
Quantidade:	390

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,27
Valor Final:	0,19
Valor Total:	74,10
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0031
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº 3 (90MM)
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,19
Valor Final:	1,99
Valor Total:	776,10
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0032
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº 4 (100MM)
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,85
Valor Final:	2,49
Valor Total:	971,10
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0033
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº 5 (110MM)
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,46
Valor Final:	4,13
Valor Total:	2.147,60
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	FOYOMED
Item:	0034
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº 16 UNI
Quantidade:	13.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,71
Valor Final:	0,79
Valor Total:	10.270,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0035
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº 18 UNI
Quantidade:	13.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,45
Valor Final:	0,60
Valor Total:	7.800,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	POLYMED
Item:	0036
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº 20 UNI (CATETER INTRAVENOSO Nº 20 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO, 18 G, ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO, BIOCOMPATÍVEL, DESCARTÁVEL PRODUZIDO EM TEFLON OU POLIURETANO COM CÂNULO TRANSPARENTE QUE PERMITA INSERÇÃO FIRME E CONTROLADA SER FLEXÍVEL, COM PAREDE FINA, LISA E PONTA LEVEMENTE AFUNILADA, COM GRANDE PODER DE PENETRAÇÃO NA PELE, SEM EFEITO MEMÓRIA RADIOPACO COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE TRAVA DE SEGURANÇA DA CÂNULA TAMPA PROTETORA DO CATETER TIPO LUER E CONECTOR LUER-LOCK TRANSLÚCIDO, CODIFICADO EM CORES, COM RANHURAS PARA FIXAÇÃO. AGULHA SILICONIZADA COM BISEL TRIANGULADO E TRIFACETADO, COM ADEQUADA ANGULAÇÃO E PERFEITA AFIAÇÃO, SEM REBARBAS OU RESÍDUOS DE MANUFATURA DE AÇO. EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE GARANTE A ESTERILIDADE E ABERTURA ASSÉPTICA, EM PÉTALA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade:	13.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,46
Valor Final:	0,69
Valor Total:	8.970,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0037
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO N 22 UNI
Quantidade:	13.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	0,62
Valor Total:	8.060,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0038
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº 24 UNI
Quantidade:	13.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,73
Valor Final:	0,68
Valor Total:	8.840,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0039
Descrição:	CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO (FORMATO ANATÔMICO, ESTÉRIL EM PROCESSO QUE GARANTA AUSENCIA DE RESIDUOS TOXICOS, APIROGÊNICO, CONFECCIONADO EM POLIVINIL ATÓXICO E FLEXÍVEL, CONTENDO, EM SUA EXTREMIDADE, DISPOSITIVO DE SILICONE (DOIS DENTES DE GARFO) QUE SE ADAPTAM NAS NARINAS, COM FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS COMO ÓCULOS CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTAÇÃO PERFEITA AO TUBO CONDUTOR DE OXIGENIO EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA EM PÉTALA. CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE, Nº DO LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE ACORDO COM NBR 13.386. ESTAR DE ACORDO COM O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.)
Quantidade:	1.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,96
Valor Final:	0,77
Valor Total:	800,80
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0040
Descrição:	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS INFANTIL (CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS INFANTIL - FORMATO ANATOMICO, ESTERIL EM PROCESSO QUE GARANTA AUSENCIA DE RESIDUOS TOXICOS, APIROGENICO, CONFECCIONADO EM POLIVINIL ATOXICO E FLEXIVEL, CONTENDO EM SUA EXTREMIDADE DISPOSITIVO DE SILICONE (DOIS DENTES DE GARFO) QUE SE ADAPTAM NAS NARINAS, COM FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS COMO OCULOS, CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTAÇÃO PARFEITA AO TUBO DE OXIGENIO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA EM PETÁLA. CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE VALIDADE, N ° DO LOTE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, DE ACORDO COM A NBR 13.386. ESTAR DE ACORDO COM O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	1.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,09
Valor Final:	0,83
Valor Total:	863,20
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0041
Descrição:	CLAMP UMBILICAL (CONFECCIONADO EM PLATICO ATOXICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPES MISTOS DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME DE POLIESTER, IMPRESSO EXTERNAMENTE COM TODOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E DE INFORMAÇÃO NECESSÁRIAS AO USUÁRIO, TAIS COMO, INDICAÇÃO, INSTRUÇÕES DE USO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, MARCA, FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. ESTERILIZADOS A GÁS ÓXIDO DE ETILENO. 1 UNIDADE.
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,42
Valor Total:	1.092,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53

Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0042
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 PCT C / 500
Quantidade:	7.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,12
Valor Final:	7,18
Valor Total:	56.004,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MEDBRAS
Item:	0043
Descrição:	DETERGENTE (POVEDINE) TOPICO
Quantidade:	1.560
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	41,17
Valor Final:	19,52
Valor Total:	30.451,20
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	FARMAX
Item:	0044
Descrição:	EQUIPO MICROGOTA C/ INJETOR LATERAL CX 100 UNI. (COM INJETOR LATERAL CARACTERISTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RIGIDA E TRANSPARENTE. TUDO FLEXIVEL E TRANSPARENTE EM PVC (MINIMO 1,2 M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO. ESTERIL. APROGENICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO. CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,37
Valor Final:	40,36
Valor Total:	2.623,40
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0045
Descrição:	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5 C/ CAPA (MEDINDO 10 CM DE LARGURA POR 4,5M DE COMPRIMENTO, COR BRANCA, CONFECIONADO EM TECIDO 100 % ALGODÃO, RESINA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL, DISTRIBUIDA UNIFORMEMENTE, COM EXCELENTE ADESÃO E QUALIDADE, ISENTO DE IMPUREZAS E SUBSTÂNCIAS ALERGICAS, COM BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, ENROLADO EM CARRETEL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, N°. DO LOTE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. ROLO COM 4,5 METROS.)
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,22
Valor Final:	5,31
Valor Total:	10.354,50
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	ADPELE
Item:	0046
Descrição:	FIO DE NYLON Nº 6.0
Quantidade:	1.690
Unidade de Fornecimento:	Envelope
Valor Referência	12,45
Valor Final:	0,59
Valor Total:	997,10
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0047
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO. 0 AGULHA
Quantidade:	1.456
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,76
Valor Final:	2,87



Valor Total:	4.178,72
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0048
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1.0 AGULHA 40 MM
Quantidade:	1.456
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,76
Valor Final:	2,89
Valor Total:	4.207,84
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0049
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2.0 AGULHA 40 MM
Quantidade:	1.456
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,76
Valor Final:	2,87
Valor Total:	4.178,72
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0050
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3.0 AGULHA 40 MM
Quantidade:	1.456
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,76
Valor Final:	2,89
Valor Total:	4.207,84
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0051
Descrição:	FIO NYLON Nº0
Quantidade:	1.456
Unidade de Fornecimento:	Envelope
Valor Referência	2,07
Valor Final:	1,04
Valor Total:	1.514,24
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	SHALON
Item:	0052
Descrição:	FIO NYLON Nº 2.0
Quantidade:	1.456
Unidade de Fornecimento:	Envelope
Valor Referência	2,14
Valor Final:	1,02
Valor Total:	1.485,12
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	SHALON
Item:	0053
Descrição:	FIO NYLON Nº 3.0
Quantidade:	1.456
Unidade de Fornecimento:	Envelope
Valor Referência	2,25
Valor Final:	1,19
Valor Total:	1.732,64
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	TECNOFIO

Item: 0054  
Descrição: FIO SEDA 0.  
Quantidade: 1.456  
Unidade de Fornecimento: Envelope  
Valor Referência: 20,47  
Valor Final: 1,55  
Valor Total: 2.256,80  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: SHALON

---

Item: 0055  
Descrição: FIO SEDA 2.0  
Quantidade: 1.456  
Unidade de Fornecimento: Envelope  
Valor Referência: 14,88  
Valor Final: 1,55  
Valor Total: 2.256,80  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: SHALON

---

Item: 0056  
Descrição: FIO SEDA 3.0  
Quantidade: 1.456  
Unidade de Fornecimento: Envelope  
Valor Referência: 2,71  
Valor Final: 1,47  
Valor Total: 2.140,32  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: SHALON

---

Item: 0057  
Descrição: FIO SEDA 4.0  
Quantidade: 1.456  
Unidade de Fornecimento: Envelope  
Valor Referência: 2,34  
Valor Final: 1,17  
Valor Total: 1.703,52  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: SHALON

---

Item: 0058  
Descrição: FIO SIMPLES Nº 0 AGULHAS 40MM  
Quantidade: 1.456  
Unidade de Fornecimento: Envelope  
Valor Referência: 5,63  
Valor Final: 2,89  
Valor Total: 4.207,84  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)  
Modelo: TECHNOFIO

---

Item: 0059  
Descrição: FIO SIMPLES Nº 1-0 AGULHAS 40MM  
Quantidade: 1.456  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,97  
Valor Final: 2,89  
Valor Total: 4.207,84  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)  
Modelo: TECHNOFIO

---

Item: 0060  
Descrição: FIO SIMPLES Nº 2-0 AGULHAS 40MM  
Quantidade: 1.456  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,93  
Valor Final: 2,89

Valor Total: 4.207,84  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)  
Modelo: TECHNOFIO

---

Item: 0061  
Descrição: FIO SIMPLES Nº 3-0 AGULHAS 40 MM  
Quantidade: 1.456  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,98  
Valor Final: 2,89  
Valor Total: 4.207,84  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)  
Modelo: TECHNOFIO

---

Item: 0062  
Descrição: FIOS DE ALGODÃO 0 COM AGULHA  
Quantidade: 1.456  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,74  
Valor Final: 1,17  
Valor Total: 1.703,52  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: DONATI

---

Item: 0063  
Descrição: FIOS DE ALGODÃO 0 SEM AGULHA  
Quantidade: 1.456  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,46  
Valor Final: 1,25  
Valor Total: 1.820,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: TECHNOFIO

---

Item: 0064  
Descrição: FIOS PROLENE 0  
Quantidade: 1.456  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,72  
Valor Final: 1,54  
Valor Total: 2.242,24  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: TECHNOFIO

---

Item: 0065  
Descrição: FIOS PROLENE 1  
Quantidade: 1.456  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,72  
Valor Final: 1,92  
Valor Total: 2.795,52  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: TECHNOFIO

---

Item: 0066  
Descrição: FIOS PROLENE 2-0  
Quantidade: 1.456  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,97  
Valor Final: 1,52  
Valor Total: 2.213,12  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: TECHNOFIO

---

Item: 0067  
Descrição: FIOS PROLENE 3-0  
Quantidade: 1.456  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,97  
Valor Final: 1,54  
Valor Total: 2.242,24  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: TECNOFIO

---

Item: 0068  
Descrição: FITA MICROPOROSA 2,5 CM X 10M  
Quantidade: 1.300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,85  
Valor Final: 1,86  
Valor Total: 2.418,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)  
Modelo: MISSNER

---

Item: 0069  
Descrição: FITA MICROPOROSA 5MM X 10 M  
Quantidade: 650  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 146,99  
Valor Final: 3,82  
Valor Total: 2.483,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: MISSENER

---

Item: 0070  
Descrição: FITA PARA GLICEMIA ONCALL PLUS  
Quantidade: 32.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,13  
Valor Final: 0,40  
Valor Total: 13.000,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: SINBRAS

---

Item: 0071  
Descrição: FITA PARA GLICEMICA G - TECH FREE LITE  
Quantidade: 19.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,13  
Valor Final: 0,80  
Valor Total: 15.600,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)  
Modelo: UND

---

Item: 0072  
Descrição: FIXADOR AUTOMATICO 38 LTS  
Quantidade: 91  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 304,96  
Valor Final: 39,00  
Valor Total: 3.549,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)  
Modelo: UND

---

Item: 0073  
Descrição: FORMOL 10%  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 15,00  
Valor Final: 12,00

Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	FRASCO
Item:	0074
Descrição:	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM.G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,89
Valor Final:	0,57
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)
Modelo:	PCT
Item:	0075
Descrição:	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. M
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,58
Valor Final:	2,80
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)
Modelo:	PCT
Item:	0076
Descrição:	FRALDAS DESCATAVEIS INFANTIL TAM. P
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,94
Valor Final:	3,28
Valor Total:	3.280,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MARDAM
Item:	0077
Descrição:	FRALDAS DESCARTAVEIS INFANTIL TAM PP
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,73
Valor Final:	33,72
Valor Total:	16.860,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	PACOTE
Item:	0078
Descrição:	FRALDAS DESCARTAVEIS INFANTIL TAM . XG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,92
Valor Final:	4,59
Valor Total:	13.770,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	PACOTE
Item:	0079
Descrição:	FRALDAS GERIÁTRICA TAM.G
Quantidade:	12.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,12
Valor Final:	6,67
Valor Total:	85.376,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	PACOTE

Item: 0080  
Descrição: FRALDAS GERIÁTRICA TAM.M  
Quantidade: 12.200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 16,90  
Valor Final: 7,68  
Valor Total: 93.696,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: SLIM

---

Item: 0081  
Descrição: FRALDAS GERIATRICA TAM.P  
Quantidade: 4.500  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 17,08  
Valor Final: 8,87  
Valor Total: 39.915,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: MASTERSOFT

---

Item: 0082  
Descrição: GASES EM ROLO 9 FIOS  
Quantidade: 1.040  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 44,51  
Valor Final: 16,00  
Valor Total: 16.640,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)  
Modelo: RUBI

---

Item: 0083  
Descrição: GEL PARA SONAR  
Quantidade: 195  
Unidade de Fornecimento: Litro  
Valor Referência: 20,65  
Valor Final: 5,23  
Valor Total: 1.019,85  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: FORTSAN

---

Item: 0084  
Descrição: KIT PCCU TAM . M  
Quantidade: 2.600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,26  
Valor Final: 1,96  
Valor Total: 5.096,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)  
Modelo: VAGISPEC

---

Item: 0085  
Descrição: LAMINAS DE BISTURI Nº 15 CX C / 100  
Quantidade: 260  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 51,09  
Valor Final: 23,55  
Valor Total: 6.123,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: MEDLEVENSOHN

---

Item: 0086  
Descrição: LAMINAS DE BISTURI Nº 23 CX C / 100  
Quantidade: 260  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 53,05  
Valor Final: 22,37

Valor Total: 5.816,20  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: MEDLEVENSOHN

---

Item: 0087  
Descrição: LAMINAS DE BISTURI Nº 11 CX / 100  
Quantidade: 260  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 52,65  
Valor Final: 22,37  
Valor Total: 5.816,20  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: MEDLEVENSOHN

---

Item: 0088  
Descrição: LANCETA CX C / 100 UNI  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 23,31  
Valor Final: 3,86  
Valor Total: 501,80  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: MEDLEVENSHOHN

---

Item: 0089  
Descrição: LUVA CIRÚRGICA Nº 07  
Quantidade: 910  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 2,67  
Valor Final: 1,49  
Valor Total: 1.355,90  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)  
Modelo: NEW HARD

---

Item: 0090  
Descrição: LUVA CIRÚRGICA Nº 7.5  
Quantidade: 910  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 2,67  
Valor Final: 1,50  
Valor Total: 1.365,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: DESCARPACK

---

Item: 0091  
Descrição: LUVA CIRÚRGICA Nº 8.0  
Quantidade: 910  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 2,80  
Valor Final: 1,50  
Valor Total: 1.365,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: DESCARPACK

---

Item: 0092  
Descrição: LUVA CIRÚRGICA Nº 8.5  
Quantidade: 910  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 2,44  
Valor Final: 1,65  
Valor Total: 1.501,50  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: DESCARPACK

---

Item: 0093  
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM G CX C / 100  
Quantidade: 780  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 140,59  
Valor Final: 75,00  
Valor Total: 58.500,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: MEDIX

---

Item: 0094  
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM M CX C / 100  
Quantidade: 780  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 140,74  
Valor Final: 75,00  
Valor Total: 58.500,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: MEDIX

---

Item: 0095  
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C / 100  
Quantidade: 780  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 140,74  
Valor Final: 74,99  
Valor Total: 58.492,20  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)  
Modelo: CAIXA

---

Item: 0096  
Descrição: MASCARA 3 CAMADAS C / ELATICO CX C / 50  
Quantidade: 520  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 57,26  
Valor Final: 19,88  
Valor Total: 10.337,60  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)  
Modelo: DESCARPACK

---

Item: 0097  
Descrição: MASCARA PARA AEROSSOL ADULTO  
Quantidade: 390  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,23  
Valor Final: 5,24  
Valor Total: 2.043,60  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0098  
Descrição: MASCARA PARA AEROSSOL INFANTIL  
Quantidade: 390  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,23  
Valor Final: 4,71  
Valor Total: 1.836,90  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0099  
Descrição: ACALP Nº 21  
Quantidade: 19.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,49  
Valor Final: 0,15



Valor Total: 2.925,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: MEDIX

---

Item: 0100  
Descrição: SCALP Nº 23  
Quantidade: 19.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,49  
Valor Final: 0,13  
Valor Total: 2.535,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: POLYMED

---

Item: 0101  
Descrição: SCALP Nº 25  
Quantidade: 19.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,50  
Valor Final: 0,12  
Valor Total: 2.340,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: POLYMED

---

Item: 0102  
Descrição: SCALP Nº 27  
Quantidade: 13.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,49  
Valor Final: 0,16  
Valor Total: 2.080,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)  
Modelo: MEDIX

---

Item: 0103  
Descrição: ACALPES Nº 19  
Quantidade: 19.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,46  
Valor Final: 0,16  
Valor Total: 3.120,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)  
Modelo: MEDIX

---

Item: 0104  
Descrição: SERINGA 10 ML S/AGULHA  
Quantidade: 32.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,52  
Valor Final: 0,25  
Valor Total: 8.125,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)  
Modelo: UND

---

Item: 0105  
Descrição: SERINGA 1 ML C / AGULHA PARA INSULINA  
Quantidade: 52.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,40  
Valor Final: 0,13  
Valor Total: 6.760,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: DESCARPACK

---

Item:	0106
Descrição:	SERINGA 20 ML S / AGULHA
Quantidade:	32.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,21
Valor Total:	6.825,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0107
Descrição:	SERINGA 3 ML S / AGULHA.
Quantidade:	32.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,01
Valor Total:	325,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0108
Descrição:	SERINGA 5 ML S / AGULHA
Quantidade:	32.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,02
Valor Total:	650,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)
Modelo:	UND
Item:	0109
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,09
Valor Final:	0,55
Valor Total:	2.145,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0110
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	0,56
Valor Total:	2.184,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0111
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,45
Valor Final:	0,49
Valor Total:	1.911,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)
Modelo:	UND
Item:	0112
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,39
Valor Final:	0,52

Valor Total: 2.028,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)  
Modelo: UND

---

Item: 0113  
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 10  
Quantidade: 1.300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,44  
Valor Final: 2,33  
Valor Total: 3.029,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0114  
Descrição: SONDA FOLEY Nº 14  
Quantidade: 1.300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,98  
Valor Final: 2,52  
Valor Total: 3.276,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)  
Modelo: MEDIX

---

Item: 0115  
Descrição: SONDA FOLEY Nº 16  
Quantidade: 1.300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,47  
Valor Final: 2,52  
Valor Total: 3.276,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)  
Modelo: MEDIX

---

Item: 0116  
Descrição: SONDA FOLEY Nº 18  
Quantidade: 1.300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,23  
Valor Final: 2,52  
Valor Total: 3.276,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)  
Modelo: MEDIX

---

Item: 0117  
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 20  
Quantidade: 1.300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,04  
Valor Final: 2,19  
Valor Total: 2.847,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0118  
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 22  
Quantidade: 1.300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,27  
Valor Final: 2,30  
Valor Total: 2.990,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)  
Modelo: UNIDADE

---

Item:	0119
Descrição:	SONDA NOSOGÁSTRICA Nº 06 LONGA (DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)
Quantidade:	5.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,31
Valor Final:	0,06
Valor Total:	312,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)
Modelo:	UND
Item:	0120
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 08 LONGA (DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E /OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E RESGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	5.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,38
Valor Final:	0,56
Valor Total:	2.912,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)
Modelo:	UND
Item:	0121
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA N º 12 LONGA
Quantidade:	5.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,45
Valor Final:	0,14
Valor Total:	728,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)
Modelo:	UND
Item:	0122
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA Nº 16 LONGA
Quantidade:	5.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	0,37
Valor Total:	1.924,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	FOYOMED
Item:	0123
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA Nº 18 LONGA
Quantidade:	5.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,73
Valor Final:	0,49
Valor Total:	2.548,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)
Modelo:	UND
Item:	0124
Descrição:	SONDA URETRAL Nº 08
Quantidade:	5.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,94
Valor Final:	0,43
Valor Total:	2.236,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE

Item: 0125  
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10  
Quantidade: 5.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,99  
Valor Final: 0,48  
Valor Total: 2.496,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: BIOBASE

---

Item: 0126  
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12  
Quantidade: 5.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,09  
Valor Final: 0,49  
Valor Total: 2.548,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: CPL

---

Item: 0127  
Descrição: SONDA URETRAL Nº 14  
Quantidade: 5.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,23  
Valor Final: 0,53  
Valor Total: 2.756,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0128  
Descrição: SONDA URETRAL Nº 16  
Quantidade: 5.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,42  
Valor Final: 0,55  
Valor Total: 2.860,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0129  
Descrição: SONDA URETRAL Nº 18  
Quantidade: 5.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,21  
Valor Final: 0,40  
Valor Total: 2.080,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: FOYOMED

---

Item: 0130  
Descrição: TELA PROTÉSICA 15 X 15  
Quantidade: 520  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 132,00  
Valor Final: 132,00  
Valor Total: 68.640,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0131  
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL  
Quantidade: 390  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,35  
Valor Final: 8,80

Valor Total: 3.432,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)  
Modelo: UND

---

Item: 0132  
Descrição: TOALHAS P / MACA DESCARTÁVEIS 70 X 50  
Quantidade: 520  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 12,42  
Valor Final: 6,07  
Valor Total: 3.156,40  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)  
Modelo: ROLO

---

Item: 0133  
Descrição: TORNEIRINHA 3 VIAS  
Quantidade: 13.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,37  
Valor Final: 0,20  
Valor Total: 2.600,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)  
Modelo: UND

---

Item: 0134  
Descrição: TOUCAS DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO  
Quantidade: 39.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,26  
Valor Final: 0,10  
Valor Total: 3.900,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)  
Modelo: UND

---

Item: 0135  
Descrição: URIPEN COM EXTENSOR Nº 4  
Quantidade: 1.040  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,17  
Valor Final: 1,18  
Valor Total: 1.227,20  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA (11.187.037/0001-97)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0136  
Descrição: URIPEN COM EXTENSOR Nº 5  
Quantidade: 1.040  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,17  
Valor Final: 1,18  
Valor Total: 1.227,20  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA (11.187.037/0001-97)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0137  
Descrição: URIPEN COM EXTENSOR Nº 6  
Quantidade: 1.040  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,96  
Valor Final: 1,18  
Valor Total: 1.227,20  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA (11.187.037/0001-97)  
Modelo: UNIDADE

---

Item:	0138
Descrição:	URO CONTROL (DISPOSITIVO) Nº 4
Quantidade:	1.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,07
Valor Total:	1.112,80
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0139
Descrição:	URO CONTROL (DISPOSITIVO) Nº 6
Quantidade:	1.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,07
Valor Total:	1.112,80
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0140
Descrição:	VICRYL Nº 1.
Quantidade:	1.560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,37
Valor Final:	5,21
Valor Total:	8.127,60
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0141
Descrição:	FILME P / RAI0 X 18 X 24 CX C/ 100
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	161,84
Valor Final:	92,98
Valor Total:	6.043,70
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)
Modelo:	CX
Item:	0142
Descrição:	FILME P / RAI0 X 24 X 30 CX C/100
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	261,42
Valor Final:	121,99
Valor Total:	7.929,35
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	CAIXA
Item:	0143
Descrição:	FILME P / RAI0 X 30 X 40 CX C/100
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	435,48
Valor Final:	227,99
Valor Total:	23.710,96
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	CAIXA
Item:	0144
Descrição:	FILME P / RAI0 X 35 X 35 CX C / 100 (CAIXA COM 100 UNIDADES)
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	444,63
Valor Final:	222,00

Valor Total: 23.088,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)  
Modelo: CX

---

Item: 0145  
Descrição: FILME P / RAIOS X 35 X 43 CX C / 100 (CAIXA COM 100 UNIDADES)  
Quantidade: 104  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 518,96  
Valor Final: 260,00  
Valor Total: 27.040,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)  
Modelo: CX

---

Item: 0146  
Descrição: LAMINAS DE BISTURI Nº 22 CX C / 100.  
Quantidade: 260  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 45,83  
Valor Final: 23,55  
Valor Total: 6.123,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: MEDLEVENSOHN

---

Item: 0147  
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 6  
Quantidade: 3.900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,17  
Valor Final: 0,06  
Valor Total: 234,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)  
Modelo: UND

---

Item: 0148  
Descrição: VICRYL Nº 0.  
Quantidade: 1.560  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,14  
Valor Final: 5,21  
Valor Total: 8.127,60  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)  
Modelo: TECHNOFIO

---

Item: 0149  
Descrição: BOTA DE UNNA 7,6 X 9,1 (BOTA DE UNNA 7,6 X 9,1)  
Quantidade: 1.300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 105,11  
Valor Final: 22,50  
Valor Total: 29.250,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)  
Modelo: CURATEC

---

Item: 0150  
Descrição: CURATIVO URGO TUL 10 X 10  
Quantidade: 585  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 104,79  
Valor Final: 54,90  
Valor Total: 32.116,50  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)  
Modelo: CURATEC

---



Item:	0151
Descrição:	CURATIVO URGO TUL 10 X 12
Quantidade:	585
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	240,73
Valor Final:	151,24
Valor Total:	88.475,40
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CURATEC
Item:	0152
Descrição:	CURATIVO CLEAN TUL 10 X 10
Quantidade:	1.586
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,72
Valor Final:	124,99
Valor Total:	198.234,14
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CURATEC
Item:	0153
Descrição:	CURATIVO CLEAN TUL 10 X 12
Quantidade:	1.586
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	261,32
Valor Final:	150,00
Valor Total:	237.900,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CURATEC
Item:	0154
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA TAM XG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,71
Valor Final:	0,90
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0155
Descrição:	GEL COM PHMB 100 ML
Quantidade:	585
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,71
Valor Final:	72,90
Valor Total:	42.646,50
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	AHGOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	FUJIGEL
Item:	0156
Descrição:	GEL COM PHMB 30 ML
Quantidade:	234
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,84
Valor Final:	57,99
Valor Total:	13.569,66
Adjudicado em:	12/03/2021 - 14:13:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CURATEC
Item:	0157
Descrição:	KIT PCCU TAM. G
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,53
Valor Final:	2,00

Valor Total: 5.200,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)  
Modelo: UND

---

Item: 0158  
Descrição: KIT PCCU TAM.P  
Quantidade: 2.600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,36  
Valor Final: 1,60  
Valor Total: 4.160,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)  
Modelo: UND

---

Item: 0159  
Descrição: TUNETES DE PLASTICO  
Quantidade: 26.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,64  
Valor Final: 0,61  
Valor Total: 15.860,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)  
Modelo: Nº RMS ISENTA ORIGEM NACIONAL

---

Item: 0160  
Descrição: OXIMETRO DE PULSO PORTATIL COM CURVA - BATERIA RECAREGAVEL+CARREGADOR UT-1000MD  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 244,75  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 120,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA (11.187.037/0001-97)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0161  
Descrição: TALA ARMADA EM EVA-CONJUNTO 4 PEÇAS  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 52,80  
Valor Final: 37,50  
Valor Total: 562,50  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: L C B PONTES EIRELI - ME (17.763.550/0001-65)  
Modelo: TALA ARMADA EM EVA-CONJUNTO 4 PEÇAS

---

Item: 0162  
Descrição: COLAR CERVICAL TAM PP  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,66  
Valor Final: 7,84  
Valor Total: 39,20  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: SP RESGATE

---

Item: 0163  
Descrição: COLAR CERVICAL TAM. P  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,31  
Valor Final: 7,90  
Valor Total: 79,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: SP RESGATE

---

Item: 0164  
Descrição: COLAR CERVICAL TAM. M  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,26  
Valor Final: 7,85  
Valor Total: 78,50  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: SP RESGATE

---

Item: 0165  
Descrição: COLAR CERVICAL TAM. G  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,40  
Valor Final: 7,90  
Valor Total: 79,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: SP RESGATE

---

Item: 0166  
Descrição: COLAR CERVICAL TAM. GG  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,30  
Valor Final: 13,78  
Valor Total: 68,90  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: SP RESGATE

---

Item: 0167  
Descrição: COLAR CERVICAL PEDIÁTRICO  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,40  
Valor Final: 13,72  
Valor Total: 68,60  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: SP RESGATE

---

Item: 0168  
Descrição: COLAR CERVICAL NEONATAL  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,40  
Valor Final: 12,63  
Valor Total: 37,89  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: SP RESGATE

---

Item: 0169  
Descrição: ASPIRADOR PORTATIL DE SECREÇÕES COM BATERIA RECARREGAVEL  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.445,60  
Valor Final: 3.281,66  
Valor Total: 3.281,66  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0170  
Descrição: TESOURA PONTA ROMBA RESGATE EDC APH SAMU  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,00  
Valor Final: 18,41

Valor Total: 18,41  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA (11.187.037/0001-97)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0171  
Descrição: TESOURA PONTA RAMBA RESGATE EDC APH SAMU-G  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,12  
Valor Final: 18,41  
Valor Total: 18,41  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA (11.187.037/0001-97)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0172  
Descrição: KIT PARTO PARA EMERGENCIA COM ESTOJO  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 171,41  
Valor Final: 171,00  
Valor Total: 171,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: SP RESGATE

---

Item: 0173  
Descrição: CARTUCHO ELETRODO ADULTO COM BATERIA SAMARITAN PADPARKV-HEARTSINE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.340,00  
Valor Final: 2.340,00  
Valor Total: 2.340,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0174  
Descrição: CINTO TIRANTE ARANHA FIBRA INFANTIL  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 98,72  
Valor Final: 65,90  
Valor Total: 65,90  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)  
Modelo: SP RESGATE

---

Item: 0175  
Descrição: MANTA TERMICA ALUMINIZADA TIPO COBERTOR  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,50  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 60,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: L C B PONTES EIRELI - ME (17.763.550/0001-65)  
Modelo: MANTA TERMICA ALUMINIZADA TIPO COBERTOR

---

Item: 0176  
Descrição: HOLOFOTE/LANTERNA RECARREGAVEL - LED  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 98,54  
Valor Final: 98,54  
Valor Total: 98,54  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES (05.966.522/0001-66)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0177  
Descrição: AGULHA 20X5,5 UND.  
Quantidade: 39.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,15  
Valor Final: 0,06  
Valor Total: 2.340,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)  
Modelo: UND

---

Item: 0178  
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS EM SISTEMA FECHADO  
Quantidade: 32.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,34  
Valor Final: 0,85  
Valor Total: 27.625,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI (29.187.032/0001-20)  
Modelo: UND

---

Item: 0179  
Descrição: AGULHA PARA RAQUIANESTESIA Nº 25  
Quantidade: 2.600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,82  
Valor Final: 1,82  
Valor Total: 4.732,00  
Adjudicado em: 12/03/2021 - 14:13:53  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)  
Modelo: LABOR IMPORT

---

---

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

---

Telma Klain

Autoridade Competente